PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019 года                      с. Александровка                                № 175
О признании утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района
от 3 марта 2011 года № 28 «Об утверждении   кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района           п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 3 марта 2011 года № 28 «Об утверждении   кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Ейского района»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского

поселения Ейского района

                           Э.А. Киселева